
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2370.4.2023

Gorzów Wlkp., dnia 21 lutego 2023 r.

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia 

na dostawę 1 szt. ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym 
i nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w 2022 roku? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym 
i nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w 2022 roku.

Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuści belkę bez podświetlanego napisu STRAŻ? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści belkę bez podświetlanego napisu STRAŻ.

Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by spody schowków wykonane były z aluminium? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów i palet 
obrotowych na wyposażenie? Szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony 
na etapie realizacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.
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Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 
10000l +/- 2% wykonanym ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści również dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody 
o pojemności 10000l +/- 2% wykonanym ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą 
dwuzakresową klasy A 50/8 o wydajności 5641 l/min przy ciśnieniu 8 bar i głębokości 
ssania 1,5m? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi również zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą 
dwuzakresową klasy A 50/8 o wydajności 5641 l/min przy ciśnieniu 8 bar 
i głębokości ssania 1,5m.

Pytanie nr 7. 
Czy Zamawiający wymaga standaryzacji na ciężki samochód ratowniczo – gaśniczy 
zgodnie z wymaganiami załącznika nr 3 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia 
pojazdów pożarniczych i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z 
dnia 14 kwietnia 2011 r. zatwierdzonego 30 marca 2015.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zapisu w świadectwie dopuszczenia dotyczącego 
standaryzacji na ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy zgodnie z wymaganiami 
załącznika nr 3 „Wytycznych standaryzacji wyposażenia pojazdów pożarniczych 
i innych środków transportu Państwowej Straży Pożarnej” z dnia 14 kwietnia 
2011 r. zatwierdzonego 30 marca 2015. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje 
zapisy specyfikacji warunków zamówienia pkt. 3.25. dotyczące przygotowania 
mocowań dla sprzętu.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi 
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odpowiednio zmieniają 
treść Specyfikacji warunków zamówienia.
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